
  PIEKTDIENA, 5. AUGUSTS
20. Starptautiskais ziedu paklāju festivāls “Dzimšanas dienas torte” /Ostas ielas promenāde/

08.00 – 18.00 Pilsētas svētku gadatirgus /Vecpilsētas tirgus laukums/

12.00 – 14.00 ATKLĀJUMI LITERATŪRĀ /H. Dorbes memoriālais muzejs/
Tikšanās ar dzejnieci ĒRIKU BĒRZIŅU. Spēle apmeklētājiem “Radi jaunu vārdu!”

19.00 SVĒTKU ATKLĀŠANA un Pilsētas domes Lielās balvas un balvu pasniegšanas ceremonija 
/Koncertzāles “Latvija” amfiteātris/
Piedalās grupa SUDDEN LIGHTS un sieviešu koris VENDA

21.00 – 02.00 Vakara tirgus un šlāgerballe /Vecpilsētas tirgus laukums/
Muzicē KASPARS PETMANIS.

21.00 – 01.00 Pludmales akvaparka atvērtā nakts /Pludmales akvaparks/  

22.00 Mūsdienu džeza mūzikas dueta SVANEBORG KARDYB (Dānija) koncerts /koncertzāle “Latvija”/   
Īpašie viesi MATĪSA ČUDARA TRIO

  SESTDIENA, 6. AUGUSTS
08.00 – 18.00 Pilsētas svētku gadatirgus /Vecpilsētas tirgus laukums/

10.00 – 15.00 ATKLĀJUMI AMATNIECĪBĀ /Amatu māja/
Amatnieku darbnīcas, videomeistarklase “Kurzemes tautas tērpa tapšana”

11.00 SVĒTKU GĀJIENS /maršruts – Lielais prospekts posmā no Katoļu līdz Brīvības ielai/

Zinātnes centrs VIZIUM atvērts apmeklētājiem /Rūpniecības iela 2/ 
Vairāk nekā 80 interaktīvu eksponātu, kas izvietoti 7 galerijās, simulatoru zona, zinātnes šovi un radošās darbnīcas, 
dzīvā mūzika VIZIUM terasē

12.00 – 19.00 ATKLĀJUMI VIDUSLAIKOS /Livonijas ordeņa pils/ 
Viduslaiku izgudrojumu meistardarbnīcas, viduslaiku cīņas un jaunie paņēmieni cīņu klubu pavadībā
15.00 ansambļa TRAKULA “Viduslaiku dziedājumi” I daļa
16.00 – 19.00 “Ākstu svētki” – pantomīmas iestudējums pēc “Parīzes Dievmātes katedrāle” motīviem

12.00 – 15.30 GRĀMATU SVĒTKI /Rātslaukums/
Piedalās Latvijas grāmatu izdevēji ar savu produkciju. Dažādas aktivitātes ģimenēm un bērniem, spēles, radošās 
darbnīcas un konkursi
12.30 – 13.30 Sarunas par grāmatām ar INGU GAILI un IVETU TROALIKU
13.30 – 14.00 Ventspils pilsētas un novada grāmatu autoru sveikšana
14.15 – 15.30 KĀRLIS KAZĀKS ar muzikālu programmu

11.00 – 19.00 Latvijas kausa fināls 3x3 basketbolā /Ventspils 3x3 basketbola laukumi, Brīvības ielā 14/

12.30 – 16.00 DIGITĀLIE SVĒTKI “ATKLĀJ TEHNOLOĢIJU MAĢIJU” /Lielais laukums/
Radošās un digitālo tehnoloģiju darbnīcas, virtuālās realitātes aktivitātes, zinātnes eksperimentu šovi 
un iluzionistu triki.  Ventspils Jauniešu mājas organizētā izlaušanās spēle un Mūzikas bibliotēkas radošās darbnīcas.
12.30 – 16.30 ZVAIGZNĀJA FESTIVĀLS /Lielais laukums/
Interaktīvs pasākums jauniešu izglītošanai un sociālai integrācijai AGNESES RAKOVSKAS un Zvaigznāju komandas 
vadībā. Diskusijas, koncerti, līdzdarbošanās

12.30 – 17.00 GARŠU CĪŅAS /Dzirnavu laukums/
Latvijas labāko pavāru sacensības, interaktīvas aktivitātes, meistarklases, gastronomiski pārsteigumi
un degustācijas, pavāru pieredžu stāstu krājumi un vīnziņu padomi. Piedalīsies – PĀVELS SKOPA, DĀVIS AUŠKĀPS, 
INA POLIŠČENKO, ROBERTO MELONI un VANESSA RUFINO (Brazīlija)

13.00 – 20.00 Bucher Municipal decibelu dragreiss /Piedzīvojumu parka Veikparks/ 
Sacensības, kurās tiek mērītas auto audio iekārtas, atrakcijas un konkursi

14.00 SARMĪTES CAUNES personālizstādes “Krasta līnija” atklāšana /T/n “Jūras vārti”/

18.00 Koncertprogramma “Butāns, Šūberts un Franks Pārventā”/Pārventas bibliotēka/
Jubileju koncerts, atzīmējot pašmāju komponista Pētera Butāna 80, franču komponista Sezāra Franka 200 
un austriešu skaņraža Franča Šūberta 225 gadu jubileju VENTSPILS KAMERORĶESTRA stīgu kvarteta un pianistes 
ZANES VOLBERGAS sniegumā

OSTAS IELAS PROMENĀDE – VAKARA PROGRAMMA

20.00 – 23.00 Vakara koncerts un svētku kulminācija /svētku centrālā skatuve pie Vecā Spīķera/
20.00 Grupa LATVIAN BLUES BAND
21.38 Filma “Ventspils 700+32”
21.50 Mūziķis DONS ar grupu
22.50 Ventspils valstspilsētas domes priekšsēdētāja JĀŅA VĪTOLIŅA uzruna
23.00 SVĒTKU UGUŅOŠANA

SVĒTKU NAKTS PROGRAMMA

23.00 – 04.00 NAKTS DEJAS /Reņķa dārzs/ 
Piedalās IVO FOMINS, grupa CITI ZĒNI, OZOLS, DJ ROJS RODŽERS. Ieeja no plkst. 22.00

22.00 – 05.00 Ballīte ar DJ Ale.Mar /pagalms Tirgus ielā/

23.00 – 06.00 Pilsētas svētki Tex Mex /Ganību iela 14/ 
Dejas ar DJ EX DA BASS un DJ ALVIS STILL

  SVĒTDIENA, 7. AUGUSTS 

11.00 Svētku aktivitātes bērniem /Bērnu pilsētiņa/
Muzikāls ceļojums un jautras svētku dejas ar bērnu mūzikas autoru  - pasākuma vadītāju ĒRIKU BALODI

11.00 – 17.00 Latvijas kausa fināls 3x3 basketbolā /Ventspils 3x3 basketbola laukumi, Brīvības ielā 14/

12.00 – 16.00 ATKLĀJUMI BRĪVDABĀ /Piejūras brīvdabas muzejs/ 
Amatu dienas rosība – tirgotāji, amatu demonstrācijas. Ceļojošā izstāde “Izzini Baltus” visā muzeja teritorijā. 
Izstādē par Kuršu loku. Nodarbes bērniem un mini Zoo. Koncertprogramma ar grupu APVEDCEĻŠ un lauku valši 

15.00 VIDUSLAIKU DZIEDĀJUMI – II daļa /Livonijas ordeņa pils/ 
Koncertprogramma “Lux Feminae” ar SCHOLA CANTORUM VOX IUBIANTIS un klavesīnisti IEVU SALIETI

15.00 Svētku aktivitātes bērniem /Bērnu parks “Fantāzija”/
Muzikāls ceļojums un jautras svētku dejas ar bērnu mūzikas autoru  - pasākuma vadītāju ĒRIKU BALODI.

17.00 BARDU KONCERTS /Pārventas estrāde/
Piedalās Ventspils mākslinieki – ALEKSANDRS MIRVIS, TATJANA SAKSAGANSKA, JEKATERINA VARKALOVA, JURIJS 
SAKSAGANSKIS un ALEKSANDRS SIVACKIS, kā arī viesi – ALEKSANDRS IZVOĻSKIS (Tallina), ARTŪRAS MINALGA 
(Viļņa) un Rīgas kvartets: ALEKSANDRS JUDAKOVS, MARIJA HEIFECA, ANNA SIDJAKINA, LEONĪDS DMITRIJEVS

19.00 FEDERICO ALBANESE koncerts /koncertzāle “Latvija”/
Klaviermūzikas koncertturnejas “Before And Now Seems Infinite” ietvaros uzstāsies itāļu pianists un komponists 
FEDERIKO ALBANĒZE (FEDERICO ALBANESE)

IZSTĀDES
5. – 7. augustā Jauno mediju kultūras centra RIXC mākslas projekts – instalācija “Atmosfēriskais mežs” (2020) 
/T/n “Jūras vārti” skatuve/
Autori RASA ŠMITE, RAITIS ŠMITS
5. augustā plkst. 16.00 – 01.00; 6. augustā plkst. 12.00 – 01.00; 7. augustā plkst. 10.00 – 15.00
SARMĪTES CAUNES personālizstāde “Krasta līnija” /T/n “Jūras vārti”/
ZITAS VĒVERES gleznu izstāde /Pārventas bibliotēka/ 
PAULA SPRIDZĀNA darbu izstāde un fotokluba “Kaktuss” izstāde /Galvenā bibliotēka/
"Ar mani atkal runā kaijas" monumentālā glezniecība par jūras tēmu /Livonijas ordeņa pils/
"Vasarnīcu iela" stāsts par 19.gs. romantisko Ventspili, ēkām un dzimtām /Livonijas ordeņa pils/

OSTAS IELAS PROMENĀDE – DIENAS PROGRAMMA

20. Starptautiskais ziedu paklāju festivāls “Dzimšanas dienas torte” /Ostas ielas promenāde/

10.00 – 04.00 Karuseļu atrakciju parks /Ūdens iela 6/

11.00 – 17.00 BALTIJAS DIZAINA TIRGUS /laukums pie Lielās ielas/
Piedalās Latvijas labākie modes, rotu un aksesuāru dizaineri, kā arī viesi no Lietuvas un Igaunijas. 
No 12.30 muzicē SHOTA ADAMASHVILI (Gruzija), VICTOR DIAWARA (Lietuva/Mali), FADHILLE ITULYA (Kenija). 
Pauzēs cirks BEZTEMATA

11.00 – 17.00 LEC UN MINIES atrakciju laukums /pie Kurpnieku ielas/

12.00 – 15.00 Atvērto durvju diena uz prāmja “Stena Baltica” /Ieeja no Pasažieru prāmju termināla/

13.00 – 17.00 Latvijas čempionāts spēkavīriem un Ventspils kausa izcīņa /laukums pie Govs Ceļotājas/

13.00 – 17.00 DIENAS KONCERTI /svētku centrālā skatuve pie Vecā Spīķera/
13.00 Puišu grupa THE STONES, popstudija JŪRAS AKMENTIŅI, dziedātājas MILANA (Ukraina) un KATRĪNA BINDERE
14.00 Dziedātājs RIHARDS SAULE un grupa WINDY TEMPER
15.00 Ziedu paklāju festivāla uzvarētāju apbalvošana, interesantāko gājiena dalībnieku sveikšana un konkursa 
PILSĒTAS ROTA 2022 laureātu godināšana
15.30 VENTSPILS BIGBENDA mūziķu grupas saspēle ar dīdžeju duetu SKRAPNESHI

6. AUGUSTS


